1 18/05/2024
AUSCHITZKY
SCH LC1D12P7 CONT 12A 1F+1O
Nos Marques > Schneider Electric > Automatismes industriels et contrôle > Protection et commande moteur >
Contacteurs et inverseurs monoblocs > TeSys modèle D > SCH LC1D12P7 CONT 12A 1F+1O
Description courte
Marque : SCHNEIDER ELECTRIC
Fabricant : SCHNEIDER ELECTRIC
Référence :SCHLC1D12P7
SCH LC1D12P7 CONT 12A 1F+1O
Description
Code fournisseur : 19800
Reférence commerciale : LC1D12P7
Fournisseur : SCHNEIDER ELECTRIC
Nom produit : CONT 12A 1F 1O 230V 50 60
Marque : SCHNEIDER ELECTRIC
Gamme : TeSys D
EAN : 3389110349306
Caractéristiques :
TeSys
contacteur D
3P
3F
contacts auxiliaires 1F
2 18/05/2024
1O
bobine 230VCA 50/60 Hz
sans antiparasite
AC
1 | AC
3 | AC
4
12A (<= 60°C) à <= 440VCA AC
3 | 25A (<= 60°C) à <= 440VCA AC
1
bornes vis
étrier
Documentation
Informations complémentaires
Quantité d'unité Prix 0.000000
Ean13 3389110349306
Marque SCHNEIDER ELECTRIC
Fournisseur SCHNEIDER ELECTRIC
Unité produit pièce
Code Auschitzky 8132416
3 18/05/2024
Images du produit